

New Text Document (2).txt
Dagsgsorden BnB-møde12. august 2020

Rengøring hvordan er det gået, kan vi fortsætte som det kører nu, eller kan det gøres anderledes.

Morgenmad tjansen, kan vi fortsætte som det kører nu, eller kan det gøres anderledes.

Opkrævning af betaling, kan vi fortsætte som det kører nu, eller kan det gøres anderledes.

Kommunikation

Evt.

Referat BnB 12. august 2020

Helle tager det med højt humør, der var mange gæster, Ros til Jette for altid at være positiv og hjælpsom, Kis det var hårdt, der var mange gæster, har svært ved at holde til det, Jette: det har været meget hyggeligt, Jette mener vi er for hård der er ikke flere, Søs har været hjælper, kan ikke holde til at gøre mere en at hjælpe, Jytte det har været ok.

ElseMarie det er hårdt, støtter rigtig meget at vi køber os til rengøring.

Niels oplever at anmeldelsen har været ok.

New Text Document (2).txt

Hvis vi skal fortsætter skal der flere hjælper til, eller vi skal købe os til rengøring, Niels og Jytte undersøger hvilke muligheder der er for at købe os til rengøring.

Jette har haft det overordnet ansvar, så det har været et stort arbejde.

Legeværelset: det er synd at det er lukket, men på corona 19 har vi lukket, vi må finde en løsning på hvordan vi får det til at fungere, Søs og Kis kikker på hvordan det kan fungere.

Jette: Det fungerer ikke godt at anvende det samme køkken som gæsterne, det er svært at holde øje med når de også skal betale for ophold.

Stor ros til Susan for at styre indkøb.

Susan: det har fungeret fint, vi skal være enige om hvordan det skal være, (hvordan vi dækker til) Vi skal overveje hvormeget special kost vi kan levere.

Jette er ikke med på BnB til næste år.

Susan hjælper gerne, Jytte hjælper gerne, pt. Er der ikke flere hjælper.

Der er forslag om at der kommer en ind kl. 9 og hjælper med at sørge for at folk betaler.

Der er problemer med at Booking.com ikke tager

betaling for at overnatte her.

Men folk oplyser deres conto nr. og tror ofte at de har betalt.

vi har fået stillet i udsigt at det skulle være i orden, det ser ud til at det kommer her i efter året.

Der er en mulighed for et andet betalingsystem, hvis Jim ikke kan levere et betalingsystem .

Vi skal have slettet betalingen/bestilling af morgenmad på Booking.com, så folk bestiller det her i huset.

Det har været problemer med at folk har fået en mail omkring koder, det ser ud til at det er blevet bedre, vi mangler en liste over hvormange der er på hver værelse. Jette, Niels og Jytte vil kikke på hvad der er brug for at trække ud af booking systemet.

Fordele ved at arbejde gratis, forslag at man ikke skal betale for brug af huset, få liv i huset ved at

Niels mener det kan være lidt farligt at åbne for nogen, og hvormeget skal der arbejdes, før de kan

New Text Document (2).txt

benytte huset gratis, det er vigtigt at det ikke skal være millimeter demokrati, det er et krav at man er medlem, medlemskabet alene skal give fordele.

Et sted man kan mødes og have det sjovt er det vigtigst.

Det er meningen med de 20 kr. ved fremmøde til tilbud i huset er et tilskud for at være der.

Rabat for medlemmer, ved leje af værelser,

Madspild skal være gratis.

Skal være en gevinst at have huset.

Jytte F